
 

     

V.le M.UNGHERIA,86 - 74013 GINOSA (TA)  

tel.+390998245663 - +390998290468 

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it -PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

C.F. 90122060735 

 

                        Ginosa, 28 novembre 2020 

 

                                Alla docente  Traetta Vita 

                                                                                                                                                   Al DSGA  Stigliano Giuditta 

                      All'Ass. Amm.vo Pupino Renato   

 

Albo WEB  

Albo Pretorio 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della commissione per la valutazione candidature esperti e tutor

       TA22 ” Uso e Risorse delle Piattaforme digitali”  
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  il Decreto Legislativo n° 50/2016, in particolare gli artt.36,61,77, e 95; 
 

DETERMINA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per il Bando di cui all’oggetto: 

 

Presidente Prof.ssa Marianna GALLI  Dirigente Scolastico 

Componente   D.S.G.A  Giuditta Stigliano  D.S.G.A.  

Componente   Doc. Vita Traetta               Docente  

Componente A.A. Renato PUPINO  ATA 

 

I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le 

attività della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura di 

una graduatoria nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando. 

 

 

                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

   F.to Prof.ssa Marianna Galli  
Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a 

mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 co.2, D.Lgs 12/02/1993 

n.39. Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91 non seguirà 

trasmissione dell'originale con firma autografa 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



